Администрация Среднетойменского сельского поселения
Вятскополянского района  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2023                                                                                       №47
дер. Нижняя Тойма

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области за 1 полугодие 2023 года.
              В соответствии с частью 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области,  статьей 14 п. 40 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области,  администрация Среднетойменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Среднетойменского сельского поселения за 1 полугодие 2023 года в составе:

           1.1. Отчет об исполнении бюджета Среднетойменского сельского поселения по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие 2023 года. Приложение 1.
2.   Принять к сведению:

2.1. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Среднетойменское сельское поселение и фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2023 года. Приложение 2.
Глава администрации

Среднетойменского сельского поселения                                            Н.А. Перина

Приложение 2
к постановлению администрации Среднетойменского

сельского поселения

                                                                                                                  от 11.07.2023 года № 47
СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Среднетойменское сельское поселение и фактических затратах на их денежное содержание
за 1 полугодие 2023 года.
	№   п/п
	Наименование                показателя
	Численность, штатных единиц
	Фактические затраты (кассовые расходы) на денежное содержание, тыс. рублей

	1
	Органы местного самоуправления -  всего,

в том числе
	3,9
	760,9

	1.1
	лица, замещающие муниципальные должности, муниципальные служащие, работники, занимающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	3,9
	760,9

	2
	Муниципальные учреждения- всего,

в том числе
	1,0
	120,9

	2.2
	прочие (землеустроитель)
	1,0
	120,9

	3
	Всего
	4,9
	881,8